
Miłakowo, 15.11.2018 r.

znak sprawy: 1/MPGK/2018

Wykonawcy

Działając  na  podstawie  art.  38  ust.  2  ustawy  z  29.01.2004  r.  Prawo
zamówień  publicznych  (t.j.Dz.U.2017.1579  z  późn.  zm)  Zamawiający
przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami do postępowania prowadzonego w
trybie    przetargu    nieograniczonego  pn.  „Modernizacja  systemu
zaopatrzenia w wodę oraz budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej
przy  ulicy  Kaszubskiej  w  aglomeracji  Miłakowo”  W części  dotyczącej
modernizacji systemu zaopatrzenia w wodę.

Pytanie 1:

Czy  odbudowanie  (montaż  w  budynku  stacji)  zbiorników na  wodę  nie  jest

błędem projektowym?

Odpowiedź 1  :   
Lokalizację  zbiorników  retencyjnych  w  istniejącej  hali  filtrów  zaprojektował  i
zatwierdził projektant „Remontu stacji uzdatniania wody w Miłakowie”.

Pytanie 2:

Czy zaplecza socjalne, biurowe, techniczne będą wykorzystywane ?

Odpowiedź 2:  

Zaplecza socjalne i biurowe pozostają bez zmian. Projekt nie odnosi się do remontu

pomieszczeń  socjalno-  biurowych  oprócz  zasilania  energetycznego  do  tych

pomieszczeń.

Pytanie 3:

Czy dokumentacja techniczna wyczerpuje oznaczenie przedmiotu umowy i czy

zostało udzielone pozwolenie na budowę?

Odpowiedź  3: Dokumentacja  techniczna  w  całości  wyczerpuje  oznaczenie



przedmiotu umowy na „ Modernizację systemu zaopatrzenia w wodę oraz budowę
sieci wodociągowej i kanalizacyjnej przy ulicy Kaszubskiej w aglomeracji Miłakowo”
w  części  dotyczącej  modernizacji  systemu  zaopatrzenia  w  wodę,  na  co  została
wydane  pozwolenie  na  budowę  nr  114-I-2017  z  dnia  22.06.2017,  znak  BAI
6740.89.2017.

Prezes Zarządu

(-) Jan Antochowski
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